ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefaz (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 155/2017

PORTARIA N° 32J2017

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a funcionária abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no

período citado.

Beneficiário - Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

Função -Assistente de Administração e Finanças

Quantidade -'/Z (meia)

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento: 15 de setembro de 2017

Hora de Saída: 04:OOh

Hora de Chegada: 17:OOh

Roteiro: Tribunal de Contas do Estado do RN — TCE/RN, a Av. Pres. Getúlio Vargas, 690,

Petrópolis, Natal/RN, para participar do Curso Workshop —Ordem Cronológica de

Pagamentos da Administração Pública —Turma 5 —Turno Matutino (das 08 às 12h), realizado

pela Escola de Contas Prof. Severino Lopes de Oliveira.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 13 de

setembro de 2017.

Mônic~á a a ~ ~ Medeiros Silva

Presidente

~ ~..
FE~RN DAS GAMARAS MUNICtPAiS DO ESTADO RIO GRANDE~ ~-~-~ --,.,

DIARIO OFICIAL
Rio Grande do Norte, 14 de Setembro de 2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA N" 3212017 CONCEDE DIÁRIA A FUNCIONÁRIA

A PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL CF CRUZETA, no
uso das atribuiçbes legais que lhe são conferidas pela
Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

.RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a funcionária abaixo indicado, a diária
cartespondenle para pagamento de despesas com alimentação
quando em deslocamento a serviço desta Cãmara no período
citado.

Beneficiàrio - Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

Função - Assistente de Administração e Finanças

Quantidade -'P (meia)

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento: 15 de setembro de 2017

Hora de Saida: 04:OOh

a de Chegada: í7:00h

rtoteiro: Tribunal de Contas do Estado do RN — TCE/RN, a Av.
Pres. Getúlio Vargas, 690, Petrópolis, Natal/RN, para participar
do Curso Workshop —Ordem Cronológica de Pagamentos da
Administração Púbdca —Turma 5 — Tumo Matutino (das OB às
12h), realizado pela Escola de Contas Prof. Severing Lopes de
Oliveira.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publíraçáo,
revogadas as disposições em wnQário.

PUBLIQUESE E CUMPRASE.

Gabinete da Presidènráa da Cãmare Municipal de Cruzéta-RN,
em 13 de setembro de 2017.

MBnìca Maria da Medeiros Sitva

Presidente

Publicado por.
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código IdentìTcador. 53E2870E

Matéda pubMcada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 14 de

Setembro de 2017. Edição 0215.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identficador no sita:
http:/Avww.Temum.org.br/dia riomun icipal

~

Ano 2017 No 0215